

Goba Holding ApS
Holmskovtoften 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 51 23 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Kim E. Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goba Holding ApS
Holmskovtoften 13
8340 Malling

CVR-nr.: 29 51 23 45
Stiftet: 30. marts 2006
Hjemsted: Malling
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kim E. Geertsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.187 mod -31.936 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.087.392 mod 1.142.446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-45.187	-31.936
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.254.621	1.408.240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.185	79.732
Andre finansielle indtægter	1.058.253	487.987
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.860	-876.546
Resultat før skat	3.323.012	1.067.477
2 Skat af årets resultat	-235.620	74.969
Årets resultat	3.087.392	1.142.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	754.621	408.240
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.832.771	234.206
Disponeret i alt	3.087.392	1.142.446

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.949.143	4.194.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.512.804	2.073.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.461.947</u>	<u>6.267.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.461.947</u>	<u>6.267.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	624.800	385.352
Periodeafgrænsningsposter	0	54.078
Tilgodehavender i alt	<u>624.800</u>	<u>439.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.269.837	11.730.654
Værdipapirer i alt	<u>13.269.837</u>	<u>11.730.654</u>
Likvide beholdninger	<u>1.984.656</u>	<u>688.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.879.293</u>	<u>12.858.801</u>
Aktiver i alt	<u>22.341.240</u>	<u>19.126.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.117.146	2.362.525
6 Overført resultat	17.873.849	16.041.078
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>21.615.995</u>	<u>19.028.603</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	3.749
Selskabsskat	711.245	94.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.245</u>	<u>97.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.245</u>	<u>97.769</u>
Passiver i alt	<u>22.341.240</u>	<u>19.126.372</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.860</u>	<u>876.546</u>
	<u>2.860</u>	<u>876.546</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>235.620</u>	<u>-74.969</u>
	<u>235.620</u>	<u>-74.969</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.831.998</u>	<u>1.831.998</u>
Kostpris ultimo	<u>1.831.998</u>	<u>1.831.998</u>
Opskrivninger primo	2.362.524	1.954.284
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.254.621	1.408.240
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.117.145</u>	<u>2.362.524</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.949.143</u>	<u>4.194.522</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.362.525	1.954.285
Resultatandel	<u>754.621</u>	<u>408.240</u>
	<u>3.117.146</u>	<u>2.362.525</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.041.078	15.806.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.832.771</u>	<u>234.206</u>
	<u>17.873.849</u>	<u>16.041.078</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.